
 
 

USNESENÍ  
ze 17. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 01.08.2011 

 
 

 
USNESENÍ RK/17/980/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 

3.etapa, most ev.č. 2998-4 Černožice nad Labem, dokončení stavby“, kterým 
bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje k zajištění průběhu zadávacího řízení SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. ukončení uzavřené Smlouvy o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce mostů 
Královéhradeckého kraje, 3.etapa, most ev.č. 2998-4 Černožice nad Labem“, která 
byla uzavřena dne 1.4.2011 se zhotovitelem SUPER-KRETE CZECH s.r.o., dle důvodové 
zprávy 

 2. podmínky zadání veřejné zakázky formou veřejné zakázky malého rozsahu dle § 12 odst. 3 
zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „Rekonstrukce 
mostů Královéhradeckého kraje, 3.etapa, most ev.č. 2998-4 Černožice nad Labem, 
dokončení stavby“ 

 3. návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 
SUPER-KRETE CZECH s.r.o., Moskevská 617/58, 101 00 Praha 10, IČ: 256 92 810 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČ: 253 17 628 
MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 252 97 899 
STAVREMO-PCE a.s., Fáblovka 404, Staré Hradiště, 533 52 Pardubice, IČ: 647 91 220  
(provozovna V Mlejnku 608, 500 11 Hradec Králové) 

 4. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků: 
člen: Vlastimil Dlab                      náhradník: Ing. Vladimír Derner 
člen: Josef Ješina                         náhradník: Ing. Miroslav Uchytil 
člen: Ing. Svatava Koubová        náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Bc. Gabriela Nosková        náhradník: Ing. Karel Charousek 

 5. složení hodnotící komise vč. náhradníků: 
člen: Josef Ješina                      náhradník: Helmut Dohnálek 
člen: Vlastimil Dlab                  náhradník: Ing. Josef Táborský 
člen: Ing. Miroslav Uchytil      náhradník: Ing. Vladimír Derner 



 
Usnesení ze 17. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané dne 01.08.2011 
 

2 2 

člen: Ing. Miloš Štěpán            náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Jiří Brandejs             náhradník: Ing. Karel Charousek 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník oddělení 
přípravy a realizace staveb místně příslušného střediska SÚS Královéhradeckého kraje 
a.s. a pracovník SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    ukončení uzavřené Smlouvy o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce mostů Královéhradeckého 

kraje, 3.etapa, most ev.č. 2998-4 Černožice nad Labem“, podmínky zadání veřejné zakázky 
na stavební práce „Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3.etapa, most ev.č. 2998-4 
Černožice nad Labem, dokončení stavby“ a složení komise pro otevírání obálek a 
pro posouzení kvalifikace a složení hodnotící komise vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
  termín: 31.08.2011  

   

 

 
USNESENÍ RK/17/981/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise z protokolu o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o posouzení a 

hodnocení nabídek k veřejným zakázkám malého rozsahu v rámci školských projektů 
spolufinancovaných z ROP NUTS II Severovýchod, oblast podpory 4.2 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o pořadí při výběru nejvhodnějších nabídek uchazečů, kteří byli vyhodnoceni 
jako ekonomicky nejvýhodnější v rámci jednotlivých veřejných zakázek: 

  a) Centrum odborného vzdělávání pro nejmodernější technologie obrábění dřeva - SUPŠ 
HNN Hradec Králové 
1. Ing. Luboš Kasper 
54102 Trutnov - Horní Staré Město, Akátová 599 
IČ: 1604115 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 142.000,-    
2. Ing. Gerhard Schmiedl 
54101 Trutnov - Střední Předměstí, Smetanova 860 
IČ: 12971529 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 147.800,-  
3. INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
54101 Trutnov - Horní Předměstí, Pražská 135 
IČ: 27472493 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 169.000,-  
4. FORENTA s.r.o. 
56201 Ústí nad Orlicí, Na Bělisku 1229 



 
Usnesení ze 17. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané dne 01.08.2011 
 

3 3 

IČ: 25963082 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 198.000,- 

  b) Podpora praktické výuky technických oborů na střední škole - SPŠ Trutnov 
1. INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
54101 Trutnov - Horní Předměstí, Pražská 135 
IČ: 27472493 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 59.500,- 
2. Ing. Luboš Kasper 
54102 Trutnov - Horní Staré Město, Akátová 599 
IČ: 1604115 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 69.000,- 

  c) Centrum odborného vzdělávání pro elektrotechnický a strojírenský průmysl - ISŠ Nová 
Paka 
1. Ing. Luboš Kasper 
54102 Trutnov - Horní Staré Město, Akátová 599 
IČ: 1604115 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 170.000,- 
2. Ing. Josef Novotný 
Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov 
IČ: 13564081 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 173.030,- 
3. Ing. Gerhard Schmiedl 
54101 Trutnov - Střední Předměstí, Smetanova 860 
IČ: 12971529 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 248.400,- 

  d) Rekonstrukce pavilonu dřevařských oborů SŠ, ZŠ, MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové 
1. Stavoizolace, s.r.o. 
50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí Jungmannova 1445 
IČ: 49811541 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 175.000,- 
2. Ing. Josef Novotný 
Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov 
IČ: 13564081 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 218.840,- 
3. FORENTA s.r.o. 
56201 Ústí nad Orlicí, Na Bělisku 1229 
IČ: 25963082 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 258.000,- 

 2. o pověření vybraných uchazečů závazkem veřejných služeb spočívajících v zajištění 
technického dozoru investora a koordinátora BOZP v rámci výše uvedených projektů – 
zabezpečení aktivit souvisejících s předmětem zakázek 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledky výběrových řízení k veřejným zakázkám malého rozsahu na technický dozor investora 



 
Usnesení ze 17. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané dne 01.08.2011 
 

4 4 

a koordinátora BOZP v rámci výše uvedených školských projektů spolufinancovaných z ROP 
NUTS II Severovýchod, oblast podpory 4.2 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat převzetí Zpráv o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky a Smlouvy na technické dozory investora a koordinátory BOZP 

  termín: 26.08.2011  
   

 

 
USNESENÍ RK/17/982/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/616/2011 ze dne 27.04.2011, 

RK/12/720/2011 ze dne 25.5.2011 a RK/14/863/2011 ze dne 22.6.2011 v příloze důvodových 
zpráv – Návrh na uzavření smluv o autorských dozorech dle výsledků jednacích řízení 
bez uveřejnění v rámci školských projektů spolufinancovaných z ROP NUTS II SV, oblast 
podpory 4.2 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    úpravu a finální podobu smluv o autorských dozorech dle výsledků jednacích řízení 

bez uveřejnění v rámci školských projektů spolufinancovaných z ROP NUTS II SV, oblast 
podpory 4.2 dle důvodové zprávy 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    finální podobu smluv o autorských dozorech dle výsledků jednacích řízení bez uveřejnění v 

rámci školských projektů spolufinancovaných z ROP NUTS II SV, oblast podpory 4.2 
dle důvodové zprávy 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvy o autorských dozorech 
  termín: 15.08.2011  

   

 

 
 

 
 
 

                Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


